零碳承诺书

作为一家负责任的企业，我们深知气候变化对全球环境及人类社会带来的深

远影响。为了积极响应全球低碳减排的号召，我们郑重承诺，将致力于实现企业

的零碳目标，为构建一个可持续发展的未来贡献力量。

我们承诺：

1、完整、准确、全面贯彻绿色发展理念，落实节约资源基本国策，自觉履

行节能降碳社会责任；

2、严格遵守国家节约能源相关法律法规和规章制度，加强节能降碳工作组

织领导，建立健全内部节能降碳激励约束机制；

3、严格落实节能降碳目标责任，确保完成企业节能降碳目标任务，为全社

会实现节能降碳目标做出应有贡献；

4、严格执行国家和地方节能低碳标准，采用先进的节能低碳技术、产品、

装备，不使用国家明令淘汰的用能设备；

5、持续开展节能降碳工业技术升级改造，不断提高能源资源利用效率，有

效降低碳排放水平；

6、切实加强节能降碳管理，减少能源损耗浪费，运用现代企业管理制度提

升能源精细化管理水平；

7、主动配合开展节能监督检查工作；

8、积极作为，在行业内发挥好节能降碳示范引领作用；

9、2030 年实现碳达峰，2050 年实现碳中和。

我们深知，实现零碳目标是一个长期而艰巨的任务，需要我们持续的努力和

不断的创新。我们将以最大的决心和最实际的行动，为实现企业的零碳目标而不

懈奋斗。我们诚挚地邀请社会各界对我们的工作进行监督和支持，共同推动可持

续发展，为保护地球家园贡献力量。

此致敬礼!

宁波球冠电缆股份有限公司

2025 年 03 月 12 日

	零碳承诺书